**החלטת מל"ג מיום 10.11.15: שיפור איכות ההוראה והערכתה במוסדות להשכלה גבוהה - המלצות ועדת המשנה להבטחת איכות ולפיתוח מדיניות אקדמית**. נדלה מתוך אתר המועצה להשכלה גבוהה: <https://che.org.il/wp-content/uploads/2015/05/%D7%94%D7%97%D7%9C%D7%98%D7%AA-%D7%9E%D7%9C%D7%92-10-11-15.pdf>

המועצה להשכלה גבוהה [מל"ג] (2017). **לקט נתונים לקראת פתיחת שנת הלימודים האקדמית תשע"ח - 2017/2018**. נדלה מתוך אתר המועצה להשכלה גבוהה: <https://che.org.il/wp-content/uploads/2017/10/%D7%94%D7%95%D7%93%D7%A2%D7%94-%D7%9C%D7%A2%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%A0%D7%95%D7%AA-%D7%AA%D7%A9%D7%A2%D7%97.pdf>

המועצה להשכלה גבוהה [מל"ג] (2017). **שיפור איכות ההוראה והלמידה - פניה למוסדות להשכלה גבוהה**.